
در ادامه رقابت‌های لیگ برتر پرتغال، پورتو 
بامداد دیروز در خانه اسپورتینگ به میدان 
رفت و با نتیجه 2-0 بازی را به این رقیب مدعی 
خود واگذار کرد تا اسپورتینگ با این پیروزی، 
۳۴ امتیازی شود و صدرنشینی‌اش در لیگ 
پرتغال را تثبیت کند. پورتو هم با ۳۱ امتیاز 
پس از بنفیکا در رده سوم قرار دارد. در این 
بازی، مهدی طارمی ۹۰ دقیقه در ترکیب پورتو 
حضور داشت، ولی نتوانست دروازه حریف 
را باز کند. او در این بازی کارت زرد گرفت و 
په‌په مدافع ۴۰ ساله پورتو هم در دقیقه ۵۰ 
کارت قرمز دریافت کرد تا پورتو 10 نفره شود. 
پس از این بازی، سایت »گل پوینت« پرتغال 
در ارزیابی فنی‌اش از این بازی به طارمی 
نمره متوسط پنج از 10 را داد. اما نمایش 
طارمی با انتقاد ابولا هم روبه‌رو شد و این 
روزنامه پرتغالی نوشت: »طارمی شبیه ماهی 
بیرون از آب است، اژدهایی بدون آتش. او 
سال‌هایی نوری با طارمی بزرگ فاصله دارد. 
انتظار نمی‌رفت که او در آلوالاده سال‌های 
نوری بیشتری با خودش و ما فاصله داشته 
باشد. او دست‌و‌پاچلفتی، بدون درخشش، 
بدون سرعت و حیله‌گری‌های همیشگی 
خودش بود؛ یک ضدِ طارمی!« این جملات 
تند در فاصله کوتاهی پس از قرعه‌کشی 
لیگ قهرمانان اروپا و در آستانه رقابت پورتو 
برای جدال با آرسنال در مرحله یک‌هشتم 

نهایی چمپیونز لیگ معنادار است. چرا که 
لیگ فوتبال پرتغال به هفته چهاردهم خود 
رسیده و تنها سه مسابقه تا پایان نیم فصل 
این کشور باقی مانده است. زمانی که شاید 
برای طارمی اتفاقات تازه‌ای در راه باشد، 
بخصوص که سرجیو کونسیسائو، سرمربی 
پورتو نیز تأکید کرد که تیمش در نیم‌فصل 
به چند خرید احتیاج خواهد داشت. پورتو 
نیم‌فصل را با دیدار مقابل بوآویشتا به پایان 
خواهد برد و سپس نوبت به آغاز دور برگشتی 
می‌رسد که شاید دیگر اثری از طارمی در 
پورتو نباشد. ستاره‌ای که تنها شش ماه از 
پایان قراردادش با پورتو باقی مانده و اگر 
باشگاه پرتغالی به دنبال کسب درآمدی از 
او باشد، راهی جز فروشش نخواهد داشت. 
فصل 24-2023 در حالی برای طارمی سپری 
می‌شود که او در 14 مسابقه لیگ برتر پرتغال 

فقط سه گل به ثمر رسانده و یک پاس گل 
داده و در یک دیدار لیگ‌کاپ هم نتوانسته 
کار خاصی انجام بدهد تا این آمار ثابت کند 
او سرحال نیست و کاماً متفاوت نسبت 
به گذشته بوده ولی زدن دو گل و ثبت دو 
پاس گل در شش دیدار مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان اروپا و سبقه این ستاره ایرانی کافی 
است تا تیمی مثل اینتر مجاب شود او را به 
خدمت بگیرد. در این میان، ممکن است 
نیم فصل دوم و لیگ قهرمانان اروپا برای 
این بازیکن نه بازی پورتو برابر آرسنال، بلکه 
برای آمادگی در مسابقه حساس اینتر مقابل 
اتلتیکو مادرید باشد. البته همان‌طور که 
گزارشگر ابولا نوشته، او شبیه یک کوسه 
ماهی است که از اقیانوس بیرون افتاده؛ او 
را باید به آب‌های آزاد برگرداند تا دوباره همان 

طارمی مورد نظر شود.
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لژیونر

 رأی دیوان عدالت 
درباره ملی پوشان فوتبال

پس از صعود تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی 2022 
قطر، از سوی هیأت وزیران مصوب شد که امتیاز وارد 
کردن خودرو به بازیکنان تیم ملی داده شود. در این 
میان، مصاحبه محمد حسین کنعانی زادگان مدافع 
تیم ملی مبنی بر اینکه ماشین رنج‌رووری که وارد 
کرده، صد میلیارد تومان قیمت دارد، حاشیه ساز شد 
و واکنش شدید امیرمحمد یزدانی ملی‌پوش کشتی 
آزاد را در پی داشت و پس از آن هم ورزشکاران سایر 
رشته‌های ورزشی به انتقاد از تفاوتی که بین فوتبال و 
سایر رشته‌ها گذاشته می‌شود، پرداختند. در این میان 
و پس از گذشت مدتی از این اتفاق، هیأت عمومی 
دیوان عدالت اداری تصویب نامه‌های هیأت وزیران در 
مورد واردات خودروهای خارجی توسط فوتبالیست‌ها 
را ابطال کرد. به گزارش ایسنا، دلیل ابطال این تصویب 
نامه از سوی دیوان عدالت اداری، ایجاد تبعیض ناروا 
بین ورزشکاران اعلام شده است. دیوان عدالت تأکید 
کرده این‌گونه پاداش‌ها باید یا برای تمامی قهرمانان 
لحاظ شود یا برای هیچ ورزشکار رشته خاصی قابلیت 
اجرا نداشته باشد. البته پیش از این ممنوعیت، چند 
بازیکن خودروهای خود را به ایران وارد کرده‌ بودند 
اما با اعمال ماده 13 قانون دیوان عدالت اداری که 
زمان اجرای آرای هیأت عمومی را مشخص می‌کند به 
رأی گذاشته شد و با پذیرش آن، تاریخ ابطال مصوبه 
به زمان صدور آن بازگشت، از این رو بازیکنان و کادر 
فنی تیم ملی فوتبال که پیش از این اقدام به واردات 
خودرو کردند نیز مشمول رأی هیأت عمومی دیوان 
از این سردار کمال  عدالت اداری می‌شوند. پیش 
هادیانفر رئیس پلیس راهور گفته بود: »تا مصوبه 
صریح دولت را نبینیم، اجازه پالک شدن خودروهای 
وارداتی توسط بازیکنان تیم ملی فوتبال را نمی‌دهیم. 
خودروهای لوکس و امریکایی که عامل تفاخر است را 
پالک نمی‌کنیم. بعضی از این خودروها هم مشکلات 
گمرکی دارند ولی باید بگویم تا الان هیچ‌کدام از آنها 

پالک نشده است.«

شکست تیم ملی فوتسال مقابل روسیه
تیم ملی فوتسال کشورمان که در بازی اول دوستانه خود 
برابر روسیه توانسته بود با نتیجه 3-2 این تیم را شکست 
دهد، در دومین بازی دوستانه خود در شهرستان لارستان 
به مصاف روسیه رفت که این بازی با نتیجه 6 -2 به سود 
روسیه خاتمه پیدا کرد. در این بازی ایران توانست اولین 
گل بازی را در همان دقایق اولیه توسط سعید احمد 
عباسی به ثمر برساند اما در ادامه این روند روس‌ها 
سه گل زدند تا نیمه اول به سود روسیه تمام شود. با 
شروع نیمه دوم بازهم در همان دقایق ابتدایی تیم 
ملی کشورمان توانست توسط محمد حسین درخشانی 
گل دوم خود را به ثمر برساند اما این روند گلزنی ادامه 
نداشت و در ادامه بازی با نتیجه 6 - 2 به سود روسیه 

خاتمه پیدا کرد.

شکست ساحلی‌بازان مقابل سنگال
نخستین دیدار دوستانه تیم‌های ملی فوتبال ساحلی 
ایران و سنگال از ساعت 15 دیروز در استادیوم دهکده 
گردشگر بوشهر با قضاوت ابراهیم اکبرپور آغاز شد 
که این دیدار با نتیجه 2-1 به سود سنگال به پایان 
رسید. برای ایران موحد محمد پور)20 پنالتی( گلزنی کرد.

احضار سرخابی‌ها به کمیته انضباطی
پس از اتفاق‌ها و حاشیه‌هایی که در دیداراخیرپرسپولیس 
و استقلال رخ داد و منجر به شکایت دو تیم از یکدیگر 
شد، کمیته انضباطی ابلاغیه خود را به سرخابی‌ها صادر 
و اعالم کرد:»با توجه به تخلفات صورت گرفته از سوی 
تماشاگران پرسپولیس مبنی بر پرتاب اشیا و فحاشی 
به مقامات رسمی، غیررسمی، تیم حریف و مربی تیم 
مقابل و همچنین تخلف یحیی گل‌محمدی، سرمربی 
پرسپولیس مبنی بر نشر اکاذیب و افترا نسبت به ارکان 
فدراسیون، او و باشگاه پرسپولیس ظرف حداکثر دو روز 
مهلت دارند دفاعیات کتبی خود را به کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال ارسال کنند. همچنین با توجه به 
تخلفات صورت گرفته از سوی تماشاگران استقلال مبنی 
بر پرتاب اشیا و فحاشی به مقامات رسمی، غیررسمی، تیم 
حریف و مربی تیم مقابل، تخلف علی سامره، سرپرست 
تیم استقلال مبنی بر نشر اکاذیب و افترا نسبت به باشگاه 
پرسپولیس و ارکان فدراسیون و علی شاجانی، ماساژور 
استقلال به دلیل عدم مجوز حضور در نیمکت و تحریک 
تماشاگران حریف، باشگاه، سرپرست و ماساژور تیم فوق 
ظرف حداکثر دو روز مهلت دارند دفاعیات کتبی خود را 
به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارسال کنند و عدم 

ارسال دفاعیه مانع از اتخاذ تصمیم نخواهد بود.
 

VARتوافق برای پخش زنده مکالمات
تصمیمات داوری با وجود استفاده از فناوری‌های کمک 
داور ویدئویی )VAR( و کنترل خط دروازه‌ها همچنان 
گاهی اوقات بحث‌برانگیر بوده است. در یکی از این موارد 
فدراسیون فوتبال اسپانیا و سازمان لالیگای اسپانیا به 
توافق رسیدند که مکالمات بین داور و اتاق VAR حین 
بازبینی صحنه‌های بحث‌برانگیر به طور زنده در ورزشگاه 
پخش شود و هواداران حاضر در ورزشگاه و ببیندگان 
تلویزیونی از مکالمات طرفین مطلع شوندو بازی‌های 

سوپرجام اسپانیا سرآغاز آن خواهد بود.
 

گزارش و خبر

انتقاد از مهاجم پورتو پس از شکست برابر اسپورتینگ

طارمی؛ اژدهای بدون آتش!

استقلال خوزستان و پرسپولیس از 
ساعت 15 دیروز برگزار کننده یکی از 
دیدارهای هفته سیزدهم لیگ برتر 
در ورزشگاه غدیر اهواز بودند. یحیی 
گل‌محمدی در این بازی تیمش را با 
ترکیب متفاوتی به میدان فرستاد و 
علیرضا بیرانوند، فرشاد فرجی، محمد 
حسین کنعانی‌زادگان، علی نعمتی، 
مسعود ریگی، میلاد سرلک، سعید 
صادقی، مهدی ترابی، امید عالیشاه، 
محمد عمری و شهاب زاهدی را روانه 
میدان کرد تا خبری از حضور گئورگی 
گولسیانی، دانیال اسماعیلی فر و سروش 
رفیعی در ترکیب اصلی نباشد. سیروس 
پورموسوی سرمربی استقلال خوزستان 
هم فرزین گروسیان، عقیل کعبی، 
محمد طیبی، محمود مطلق‌زاده، 
متین کریم‌زاده، حسین ساکی، علیرضا 
خوشکفا، علیرضا کاظمی، حسین 
احمدی، بهروز بارانی و جواد آقایی‌پور 

را به میدان فرستاد.
آبی پوشان اهوازی که تا پیش از این 
بازی به بردی در لیگ دست نیافته 
بودند، این بازی را هجومی آغاز کردند و 
دقیقه ۶ حرکت از سمت چپ بازیکنان 
استقلال خوزستان با دفع ناقص 
بیرانوند همراه شد و در ریباند، آقایی‌پور 
با ضربه سر اولین موقعیت تیمش را به 
گل تبدیل کرد تا شوک بزرگی به قرمزها 
وارد شود. پس از این گل پرسپولیس 
تاش کرد کار را به تساوی بکشاند تا 
اینکه در دقیقه ۳۲ پرسپولیس صاحب 
ضربه کرنر شد و پس از سانتر عالیشاه، 

مدافع حریف سرلک را نقش بر زمین 
کرد تا امیر عرب براقی داور بازی نقطه 
پنالتی را نشان دهد. این اعام پنالتی 
آغاز جنجال‌های این مسابقه بود 
و پورموسوی که به‌شدت نسبت به 
تصمیم داور معترض بود، تیمش را 
بیرون کشید و بازی برای دقایق طولانی 
از جریان افتاد تا سرانجام پس از حدود 
۱۲ دقیقه، کنعانی زادگان پشت ضربه 
پنالتی ایستاد و پس از یک مکث قبل 
از ضربه، توپ را خلاف جهت گروسیان 
وارد دروازه حریف کرد. در ادامه دوباره 
جنجال‌ها از سر گرفته شد و این بار 
به دلیل پرتاب سنگ از سوی هواداران 
بازی از جریان افتاده و این وقفه‌ها 
باعث شد بازی در نیمه اول ۶۰ دقیقه 
طول بکشد که البته زمان مفیدی که دو 
تیم در زمین مقابل هم بازی می‌کردند 
خیلی کمتر از اینها بود. در دقیقه 45+12 
شوت خطرناک ترابی از پشت محوطه 
در دو مرحله از منطقه خطر دور شد و 
سه دقیقه پس از آن هم عمری یک 
فرصت تک به تک را از دست داد تا نیمه 
اول پر ماجرای این مسابقه با نتیجه یک 

بر یک به پایان رسید.
با شروع نیمه دوم، گل محمدی دست 
به تعویض زد و رفیعی را به جای سرلک 
به میدان فرستاد ولی باز هم این 
استقلال خوزستان بود که به گل دوم 
رسید. دقیقه ۴۹حرکت از سمت راست 
آبی‌پوشان با سانتر آنها همراه شد و 
توپ با ضربه سر کاظمی در شش قدم 
به آقایی‌پور رسید و این مهاجم برای 

بار دوم بیرانوند را تسلیم کرد. دقیقه 
62 سانتر ترابی از روی ضربه ایستگاهی 
به دهانه دروازه با ضربه سر کنعانی 
زادگان، نفسگیر راهی کرنر شد. در ادامه 
گل‌محمدی، باهویی را در دقیقه 64 به 
جای عمری به میدان فرستاد تا خط 
حمله تیمش را تقویت کند. دقیقه ۶۷ 
ضربه باهویی پس از برخورد به مدافع 
حریف راهی کرنر شد. پرسپولیسی‌ها 
اعتقاد به خطای هند پنالتی داشتند. 
دقیقه 68 سانتر رفیعی از نقطه کرنر 
با ضربه سر عالیشاه همراه شد و پس 
از آن باهویی با ضربه سر شیرجه‌ای 
دروازه حریف را فرو ریخت تا این بازیکن 
سوئدی موفق به زدن اولین گلش برای 
پرسپولیس شود. در ادامه سرخ‌ها برای 
زدن گل سوم حمله کردند و از چپ و 
راست روی دروازه توپ ریختند و دقیقه 
۷۷، ضربه سر زاهدی نفسگیر از بالای 
دروازه بیرون رفت. دقیقه ۸۳ نیز شوت 
از راه دور صادقی از کنار دروازه با اختلاف 
بیرون رفت تا استقلال خوزستان 
یک نفس راحت بکشد. در دقیقه ۸۶ 
فرصت خطرناک برای باهویی به وجود 
آمد که ضربه او از بالای دروازه بیرون 
رفت. در دقیقه 93 گولسیانی به جای 
عالیشاه به میدان آمد تا از ضربات سر 
او استفاده شود ولی حضور او هم تأثیری 
نداشت تا این بازی با تساوی 2-2 به 
پایان برسد و آبی‌ها و قرمزها باز هم در 
حسرت برد باقی بمانند. پرسپولیس با 
این نتیجه 22 امتیازی شد و در رده پنجم 

جدول قرار گرفت.

در آخرین دیدار هفته سیزدهم لیگ 
برتر، استقلال و نساجی از ساعت 17:30 
دیروز در ورزشگاه آزادی تهران به میدان 
رفتند. جواد نکونام برای این دیدار 
سید حسین حسینی، روزبه چشمی، 
آرمین سهرابیان، صالح حردانی، زبیر 
نیک‌نفس، ابوالفضل جلالی، کوین 
یامگا، مهدی مهدی‌پور، آرش رضاوند، 
گوستاوو بلانکو و پیمان بابایی را در 
ترکیب اصلی استقلال قرار داده بود 
که مهم‌ترین نکته آن نیمکت‌نشینی 
مهرداد محمدی بود. این در حالی 
بود که نام امیرارسان مطهری حتی 
در لیست 18 نفره آبی‌پوشان هم قرار 
نداشت! در سمت مقابل، سید مهدی 
رحمتی که یک‌بار دیگر برابر تیم مورد 
علاقه‌اش قرار گرفته بود، محمد‌رشید 
مظاهری، وحید محمدزاده، امیرمحمد 
هوشمند، احسان حسینی، مرصاد 
سیفی، صابر حردانی، اسماعیل بابایی، 
محمود قائد‌رحمتی، فرشید اسماعیلی، 
نونو دلگادو و محمدرضا آزادی را در 
ترکیب اصلی نساجی قرار داده بود. 
این مسابقه تا اواسط نیمه اول بیشتر 
در میانه میدان در جریان بود. در دقیقه 
25 اسماعیل بابایی از راه دور اقدام به 
شوت‌زنی کرد که ضربه او با اختلاف از 
کنار دروازه استقلال به بیرون رفت. 
در ادامه بازی هم موقعیت خاصی به 
وجود نیامد تا اینکه دقیقه 37 ارسال 
دیدنی صالح حردانی روی دروازه با 
ضربه سر بلانکو با کمترین اختلاف 
ممکن از کنار تیر دروازه به بیرون 

رفت. در دقیقه 43 استقلال از سمت 
چپ حمله‌ای را ترتیب داد که ارسال 
جلالی روی نقطه پنالتی به سهرابیان 
رسید که ضربه سر این بازیکن به گوشه 
دروازه رفت و به گل تبدیل شد. پس از 
این گل، قائمشهری‌ها در دقیقه 45+3 
فرصت جبران پیدا کردند که ارسال 
کرنر دلگادو پس از اشتباه حسینی، به 
سر محمدزاده برخورد کرد و به شکل 
خطرناکی روی تور دروازه استقلال فرود 
آمد که بیژن حیدری، داور مسابقه به 

اشتباه اعام کرنر کرد.
استقلال نیمه دوم را با دو تغییر آغاز 
کرد و نکونام، سعید مهری و مهرداد 
محمدی را به جای نیک نفس و بابایی 
به میدان فرستاد تا تیمش حالت 
تهاجمی‌تری به خود بگیرد. ضمن 
اینکه دقیقه 59 هم آرمان رمضانی 
به جای بلانکو وارد زمین شد. این 
تعویض‌ها نتیجه داد و دقیقه 62 پاس 
رضاوند روی قوس محوطه جریمه 
به رمضانی رسید و او با پاس پشت 
پا، توپ را برای محمدی کاشت که 
شوت این بازیکن ابتدا به پای احسان 
حسینی و سپس جانملکی برخورد 
کرد و وارد دروازه شد تا استقلال به 
گل دوم برسد. دقیقه 65 هم آبی‌ها 
یک ضدحمله سریع را ترتیب دادند و 
پاس مهری به محمدی رسید. او نیز 
رمضانی را در سمت چپ صاحب توپ 
کرد که این مهاجم در مصاف تک به 
تک با مظاهری، موفق شد توپ را وارد 
دروازه حریف کند و تیمش را به گل 

سوم برساند. در دقیقه 68 نیز جلالی 
از سمت چپ حرکت کرد و سپس به 
عرض زد که شوت محکم و روی پای 
این بازیکن پس از برخورد به یکی از 
مدافعان ارتفاع گرفت و از بالای سر 
مظاهری رد شد و به گل چهارم آبی 
پوشان تبدیل شد. دقیقه 72 ارسال 
مهری از سمت چپ در پشت نقطه 
پنالتی به رمضانی رسید که ضربه سر 
او را مظاهری مهار کرد. دقیقه 73 
نکونام تعویضی دیگر انجام داد و جعفر 
سلمانی را به جای جلالی به میدان 
فرستاد. دقیقه 81 سلمانی شوتی را از 
پشت محوطه جریمه به سمت دروازه 
نساجی روانه کرد که توپ با اختلاف 
کمی از کنار دروازه به بیرون رفت. 
در دقیقه 83 هم سامان تورانیان 
جایگزین یامگا شد که یک کارت زرد 
داشت. دقیقه 85 روی پاس مهدی‌پور، 
سلمانی از سمت چپ وارد محوطه 
جریمه شد و در شرایطی که مظاهری 
با تصور ارسال، کمی از دروازه بیرون 
آمده بود، ضربه مستقیم و زمینی 
سلمانی به تیرک دروازه برخورد کرد و 
کل خط دروازه را طی کرد و از سمت 
مقابل به بازیکنان استقلال رسید که 
در ادامه این توپ به جایی نرسید. 
دقیقه 87 ضربه زمینی آرش رضاوند را 
رشید مظاهری مهار کرد. این بازی در 
نهایت با نتیجه 4-0 به سود آبی‌ها به 
پایان رسید تا استقلال با این برد پر 
گل، 28 امتیازی شود و جایگاهش را در 

صدر جدول حفظ کند.

استقلال خوزستان 2- پرسپولیس 2

خ‌ها زمینگیر شدند سر
استقلال4- نساجی صفر

آسمان خوشرنگ آبی

در هفته سیزدهم لیگ برتر، 
دیروز چهار بازی دیگر نیز برگزار 
شد که در یکی از آنها هوادار و 
سپاهان از ساعت ۱۴ در ورزشگاه 
دستگردی تهران به مصاف هم 
رفتند که این بازی با برتری پرگل 
5-0 شاگردان ژوزه مورایس به پایان 
رسید. رامین رضاییان )۹(، شهریار 
مغانلو)۲۴ و ۴۴(، کاوه رضایی )۷۹( 
و رضا اسدی )۸۴( برای زردپوشان 
اصفهانی گلزنی کردند. گل اول 
مغانلو به هوادار، هزارمین گل تیم 
سپاهان در تاریخ لیگ برتر بود. 

از ساعت 15، شمس آذر و صنعت 
نفت در ورزشگاه سردار آزادگان 
قزوین مقابل هم قرار گرفتند 
که این بازی با تساوی بدون 
گل خاتمه یافت. در دیگر بازی 
همزمان، آلومینیوم و گل‌گهر در 
ورزشگاه امام خمینی )ره( مقابل 
هم قرار گرفتند که این بازی هم 
با نتیجه تساوی بدون گل تمام 
شد. در دیگر دیدار هم ذوب آهن 
و فولاد از ساعت 16:30 در ورزشگاه 
فولادشهر دیدار کردند که این 
بازی هم بدون گل مساوی شد.

آتش‌بازی 
سپاهان مقابل 
هوادار

 هزارمین 
گل زردها را 
مغانلو زد

یحیی گل‌محمدی سرمربی پرسپولیس 
در نشست خبری پایان بازی تیمش برابر 
استقلال خوزستان گفت: »شرایط بازی 
مهیا نبود. زمین خوب نبود و اتفاقاتی که 
رخ داد طبیعی نبودند. دو بارعقب افتادیم و 
شرایط طوری بود که باید جبران می‌کردیم. 
جبران‌ کردن دراین جو و زمین سخت است 
و بازیکنانم خیلی تاش کردند. اتفافات 
عجیب وغریبی در میانه بازی افتاد و خوب 
نیست استقلال با این بازیکنان و نوع 

بازی‌اش، دست به این کارها بزند.« او ادامه 
داد: »تساوی برای ما نتیجه خوبی نبود و با 
توجه به شرایط جدول هدف ما بردن بود. 
استقلال خوزستان بازیکنان فنی خوبی 
دارد و با توجه به نوع فوتبالش، جایگاهش 
اینجای جدول نیست.« گل محمدی درباره 
پرتاب بطری از سوی هواداران حریف هم 
چنین نظر داد: »باید در بحث هواداری 
فرهنگ‌سازی شده و مشکلات ریشه‌یابی و 

بررسی شود.«

گل‌محمدی: اتفاقات بازی طبیعی نبود!

علیرضا جهانبخش که روزهای نسبتاً خوبی را در 
تیم فاینورد سپری می‌کند، با وجود اینکه این فصل 
در پاره‌ای از موارد جایگاه ثابتی در ترکیب این تیم 
هلندی نداشته، اما همواره نگرش مثبت خود را 
حفظ کرده است. جهانبخش 30 ساله که به‌تازگی از 
کمند مصدومیت رهایی پیدا کرده است، این فصل 
در 13 بازی برای فاینورد به میدان رفته و آمار یک گل 
زده و یک پاس گل را از خود برجای گذاشته است. او 
در کل در 96 بازی برای این تیم هلندی به میدان رفته 
و 17 گل زده و 15 پاس گل هم داشته است. جهانبخش 
که فصل قبل برای اولین‌بار توانست عنوان قهرمانی 
لیگ فوتبال هلند را به دست بیاورد تا نخستین ایرانی 
لقب گیرد که توانسته است در لیگ هلند قهرمان 
شود، در خصوص پیوستنش به فاینورد در سال 
2021 به مجله هلندی Hand in Hand گفت: »آرنه 
اسات )سرمربی فاینورد( دلیل آمدنم به روتردام 
بوده است. او یکی از دلایلی بود که می‌خواستم به 
فاینورد بیایم. او را از زمان حضورم در آلکمار، زمانی 
که کمک‌‌مربی بود، می‌شناختم. الان 17 سال است 
که به عنوان فوتبالیست حرفه‌ای فعالیت می‌کنم و 
هرگز مربی‌ای مانند او ندیده‌ام. او نه‌تنها یک فرد 

بزرگ است که دیدگاه منحصربه‌فردی در فوتبال 
دارد که می‌تواند به بازیکنانش منتقل کند. 

بازیکنان، هواداران و رسانه‌ها نیز همگی 
همین نظر را درباره او دارند.«

ز  ا ی  یگر د بخش  ر  د و  ا
ر  و آ د یا یش  صحبت‌ها

شد: »با توجه به فصل 
فوق‌العاده‌ای که در 

AZ آلکمار داشتم 
)کسب عنوان 

آقای گلی اردویژه هلند در فصل 18-2017( توقعات 
هواداران فاینورد از من البته بالا بود. من از عملکردم 
در فصل اول حضورم در فاینورد راضی نیستم، چون 
زیاد در برایتون بازی نکرده بودم و همین باعث شده 
بود تا اعتماد به‌نفسم را از دست بدهم. برای رسیدن 
به سطح واقعی خودم، سخت تلاش کردم. مدتی 
طول کشید تا به آن سطح مدنظرم برسم و دوباره 

در زمین احساس آزادی کنم. فصل 
دوم حضورم در فاینورد خیلی 

بهتر شد و دقایق بیشتری 
برای بازی پیدا کردم و با 

گلزنی و پاس گل‌هایم 
بازیکن مهمی برای تیم 
بودم. وقتی به عقب 
برمی‌گردم به آن با 
احساس مثبت‌تری 

می‌کنم.« نگاه 

وقتی به عقب برمی‌گردم، احساس مثبتی دارم‌

جهانبخش: توقعات هواداران از من بالا بود


